90613 GroBhabersdorf
Modernes Einfamilienhaus in energieeffizienter Bauweise —
Wohnen mit Wohlfuhlfaktor

IMMOBILIEN

[0 4
11
-
[0 4
L
O

Flachen & Zimmer

Wohnflache
Grundstucksflache
Zimmer
Schlafzimmer
Badezimmer
Balkone / Terrassen

Ausstattung

Ausstattungs-Kategorie
Gartennutzung
Géaste-WC

Wanne

Dusche

Fenster

Elektro

121,97 m?
433 m?
4

3
1
1

Standard

CLL KKK

Preise & Kosten

Kaufpreis
provisionspflichtig
Aussen-Courtage

Zustand

Baujahr
letzte Modernisierung
Zustand

Energieausweis

Art

Ausstelldatum

gultig bis

Baujahr (Haus)
Endenergiebedarf
Primar-Energietrager
Wertklasse

419.000 €
4

3,57 % (inkI.

2019
2019

neuwertig

Bedarf
25.02.2020
24.02.2030

2019

16
Strom
A_PLUS

419.000 €

Kaufpreis

121,97 m?
Wohnflache

4

Zimmer

OERTER
IMMOBILIEN

lhr Ansprechpartner

Oerter Immobilien e.K.
Oerter Immobilien e.K.
Tel.: 0911 - 39 410 500
info@oerter-immobilien.de

Online-Exposé

www.nib.de/expose/dydbxykz

NURNBERGER
IMMOBILIENBORSE

Nordbayerns unabhangiger
Makler- und Bautragerverbund




